150.Descrição: Salsicha, Unid.: KG, Quant.: 138, Valor Unit R$ 8,85, Valor total R$ 1.221,30.

Valor total acrescido ao contrato R$ 38.142,31.

CLÁUSULA TERCEIRA: Decorrente do acréscimo quantitativo o valor total da carta contrato n° 028/2024 passa a ser R$
200.504,61 (duzentos mil quinhentos e quatro reais e sessenta e um centavos).

CLÁUSULA QUARTA: As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas inicialmente contratadas.

Data:13 de dezembro de 2024.

Assinam: Amanda Cristiane Balancieri Iunes - Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania e M C Rocha Ltda.

[...]

Objeto: Referente a Registro de Preços para futura aquisição de Benefícios Eventuais: enxoval para bebê, colchão e
cobertor tipo manta de casal, para atender famílias e indivíduos em situação de vulnerabilidade e risco social.

Valor Total Estimado: R$ 565.086,00 (quinhentos e sessenta e cinco mil e oitenta e seis reais).

Critério de julgamento: Menor preço unitário

Exclusividade ME/EPP: Cota reservada de até 25% para os itens 2,4,6

Recebimento das propostas e documentos de habilitação: 23/12/2024, às 09h30min. ao dia 09/01/2024, as 09h:29min.
(horário de Brasília).